JADŁOSPIS   DEKADOWY   NA   OKRES   

od  25.03.2019 do 05.04.2019r   
	Data
	I Śniadanie
	II Śniadanie 
	Obiad

	25.03.2019

Poniedziałek
	Płatki kukurydziane z kakaem i miodem na mleku(7).
Chleb(1A,B, 11) Wałbrzyski z masłem(7), szynka(6) konserwowa, ogórek zielony, herbata.
	Chałka(1A,3,7) z masłem(7), jabłko, herbata z cytryną.
	Żurek(1A/B,9) z jajkiem(3), kiełbasą i majerankiem.

Ryż zapiekany z jabłkami + polewa jogurtowo(7) – owocowa, kompot wieloowocowy.

	26.03.2019

Wtorek
	Kakao na mleku(7).
Chleb(1A,B) regionalny z masłem(7), 
pasta(3,6) babuni, warzywami (wyr,wł), rzodkiewka, herbata.
	Kisiel owocowy, banan, herbata z imbirem. 
	Rosół(9) z makaronem(1A) i lubczykiem.
Kotlet schabowy panierowany(1A/B,3), ziemniaki z koperkiem, kapusta pekińska z kukurydzą, kompot wieloowocowy.

	27.03.2019

Środa
	Manna(1A) na mleku.
Pieczywo(1A,B) graham z masłem(7), pieczeń(6) z serem(7), sałata, herbata.
	Weka(1A), pasta rybna(4,3) ze szczypiorkiem(wyr, wł), jabłko, herbata malinowa.
	Barszcz(9) ukraiński z majerankiem, zabielany śmietaną(7).
Łazanki(1A) z kapustą i kiełbasą(6), kompot wieloowocowy.

	28.03.2019

Czwartek
	Owsianka(1D) na mleku(7)
Chleb(1A,B) otrębowy z masłem(7), pasta serowa(7) – jajeczna(7) ze szczypiorkiem (wyr.wł), pomidor, herbata.
	Chałka(1A,3,7) maślana z masłem(7), sok wieloowocowym 100% ( wyr, wł)
	Kalafiorowa(9) z ziołami i ziemniakami, zabielana śmietaną(7).
Zraziki(1A,3) wieprzowe w sosie(1A) pieczeniowym, kasza(1C) jęczmienna, buraczki, kompot wieloowocowy.

	29.03.2019

Piątek 
	Chleb(1A,B) regionalny z masłem(7), rolada(6) z kurczakiem, sałata, herbata.
	Kaszka(7) kukurydziana na gęsto z sokiem malinowym, jabłko, herbata ziołowa.
	Krem(9) z pieczarek z zacierką(1A), zabielany śmietaną(7).
Gołąbki z ryżem i mięsem wieprzowym, sos(1A) pomidorowy, ziemniaki, kompot wieloowocowy.


LISTA ALERGENÓW wg Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 w odniesieniu do składników obecnych w środkach żywności. SUBSTANCJE ZAWIERAJĄCE ALERGENY:

1. Zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, kamut lub ich szczepy hubrydowe) i produkty pochodne

A – pszenica, B- żyto, C- jęczmień, D- owies, E- orkisz, F - komut

2. Skorupiaki i produkty pochodne

3. Jajka i produkty pochodne

4. Ryby i produkty pochodne

5. Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne

6. Soja i produkty pochodne

7. Mleko i produkty pochodne

8. Orzechy tj. migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, nerkowce, orzechy pekan, orzechy brazylijskie, pistacje, orzechy makadamie lub orzechy Queensland i produkty pochodne

9. Seler zwyczajny i produkty pochodne

10. Gorczyca i produkty pochodne

11. Nasiona sezamu i produkty pochodne

12. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO2

13. Łubin i produkty pochodne

14. Mięczaki i produkty pochodne
* Zgodnie z informacjami od producenta użyte produkty gotowe (np. kakao, herbata, dżem, ketchup, koncentrat pomidorowy, produkty z mięsa) może zawierać śladowe ilości alergenów : glutenu, mleka łącznie z laktozą, jaj, soi, orzechów, selera i gorczycy.
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Do przygotowania posiłków używane są przyprawy: pieprz, pieprz ziołowy, ziele angielskie, liść laurowy, majeranek, oregano, lubczyk, bazylia, tymianek, kminek, zioła prowansalskie, papryka słodka. Wykonawca zastrzega sobie prawo do zmiany i modyfikacji jadłospisu.
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JADŁOSPIS   DEKADOWY   NA   OKRES   

od 25.03.2019 do 05.04.2019r   

	Data
	I Śniadanie
	II Śniadanie  
	Obiad

	01.04.2019

Poniedziałek
	Płatki ryżowe na mleku(7).
Chleb(1A,B) kanapkowy z masłem(7), szynka(6) delikatna z pieczarkami, pomidor, herbata.
	Weka(1A,3) z twarożkiem(7) waniliowo - truskawkowym, jabłko, herbata ziołowa. 
	Fasolowa(9,13) z kiełbasą(6) i majerankiem.
Spaghetti(1A) bolognese(1A,9) z mięsem wieprzowym i warzywami, kompot wieloowocowy.

	02.04.2019

Wtorek
	Chleb(1A,B) otrębowy z masłem(7), ser(7) żółty, ketchup,  ogórek zielony, herbata.
	Budyń czekoladowy na mleku(7),  banan, herbata żurawinowa.
	Marchewkowa(9) zabielana śmietaną(7) z lubczykiem i makaronem(1A).
Stek(1A,3) wieprzowy z pieca + cebulka, ziemniaki z koperkiem, kapusta(1A) zasmażana, kompot wieloowocowy.

	03.04.2019

Środa 
	Płatki(1C) jęczmienne na mleku(7).
Kajzerka(1A) pszenna z masłem(7), pasta(3) mięsna-wieprzowa z warzywami(wyr.wł), rzodkiewka, herbata.
	Tarta marchew z pomarańczą, biszkopty(1A,7,3), herbata z cytryną.
	Gulaszowa(9) z mięsem wieprzowym, ziemniakami, papryką i ziołami. 
Pierogi(1A/3,7) leniwe z masłem(7) i cukrem, marchew do chrupania, kompot wieloowocowy.

	04.04.2019

Czwartek
	Ryż na mleku(7)..
Chleb(1A,B) regionalny z masłem(7), szynkowa(6) kanapkowa, sałata, herbata.
	Jogurt(7) naturalny z pieczonym jabłkiem( wyr, wł), wafelek ryżowy, herbata z cytryną.
	Pomidorowa(9) z makaronem(1A )bazylią, zabielana śmietaną(7).
Paluszki drobiowe panierowane(1A,B,3), ziemniaki z koperkiem, sos czosnkowy – jogurtowy(7), biała kapusta, kompot wieloowocowy.

	05.04.2019

Piątek 
	Kakao na mleku(7).
Chleb(1A,B) otrębowy z masłem(7),  krakowska(6) parzona, pomidor, herbata.
	Weka(1A) z masłem(7), sałatka(3,9,7) jarzynowa, jabłko, herbata z dziką różą.
	Jarzynowa(9) z ziemniakami i ziołami, zabielany śmietaną(7).
Filet rybny(4) panierowany(1A/B,3), szwedzka, ziemniaki z koperkiem, kompot wieloowocowy.


LISTA ALERGENÓW wg Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 w odniesieniu do składników obecnych w środkach żywności. SUBSTANCJE ZAWIERAJĄCE ALERGENY:

1. Zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, kamut lub ich szczepy hubrydowe) i produkty pochodne

A – pszenica, B- żyto, C- jęczmień, D- owies, E- orkisz, F - komut

2. Skorupiaki i produkty pochodne

3. Jajka i produkty pochodne

4. Ryby i produkty pochodne

5. Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne

6. Soja i produkty pochodne

7. Mleko i produkty pochodne

8. Orzechy tj. migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, nerkowce, orzechy pekan, orzechy brazylijskie, pistacje, orzechy makadamie lub orzechy Queensland i produkty pochodne

9. Seler zwyczajny i produkty pochodne

10. Gorczyca i produkty pochodne

11. Nasiona sezamu i produkty pochodne

12. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO2

13. Łubin i produkty pochodne

14. Mięczaki i produkty pochodne 
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* Zgodnie z informacjami od producenta użyte produkty gotowe (np. kakao, herbata, dżem, ketchup, koncentrat pomidorowy, produkty z mięsa) może zawierać śladowe ilości alergenów : glutenu, mleka łącznie z laktozą, jaj, soi, orzechów, selera i gorczycy.
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Do przygotowania posiłków używane są przyprawy: pieprz, pieprz ziołowy, ziele angielskie, liść laurowy, majeranek, oregano, lubczyk, bazylia, tymianek, kminek, zioła prowansalskie, papryka słodka. Wykonawca zastrzega sobie prawo do zmiany i modyfikacji jadłospisu.
